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W połowie czerwca 2008 roku w Warszawie już po raz dwunasty odbędzie się Piknik Naukowy 
Polskiego Radia i Centrum Nauki Kopernik, który cieszy się dużym powodzeniem wśród
zwiedzających. Tematem przewodnim tegorocznej imprezy będzie hasło "Poznaj język nauki". 

Gwiazdami tegorocznego Pikniku Naukowego będą naukowcy - popularyzatorzy nauki: zaproszony przez 
Ambasadę USA Bob Friedhoffer, profesor The City University of New York Center for Advanced Study In 
Education, Brytyjczyk Tom Pringle, znany na całym świecie jako dr Bunhead oraz Harri Montonen (Heko) 
z Heureka Science Centre w Finlandii. O oprawę muzyczną imprezy zadba formacja Masala 
Soundsystem, która będzie grać na scenie głównej. 
 
Odwiedzając piknik będzie można zobaczyć wynalazki, ciekawe eksperymenty, najnowsze 
osiągnięcia nauki oraz około tysiąc pokazów i prezentacji z całego świata, przybliżających 
zagadnienia naukowe w ciekawy i interaktywny sposób. W 210 namiotach zaprezentuje się ponad 200 
instytucji z 19 krajów świata: Polski, Belgii, Chin, Czech, Danii, Finlandii, Francji, Irlandii, Libanu, Litwy, 
Meksyku, Niemiec, Portugalii, Słowenii, Stanów Zjednoczonych, Szwajcarii, Węgier, Wielkiej Brytanii oraz 
Włoch.  
 
Gościem specjalnym w tym roku będzie Finlandia. Po raz pierwszy podczas Pikniku zostaną 
zaaranżowane dwie duże sceny z pokazami – główna na Rynku Nowego Miasta oraz druga na
Podzamczu. Teren miasteczka namiotowego obejmie powierzchnię 40 tys. m2. 
 
Piknik odbędzie się 14 czerwca 2008 roku między godziną 11 a 20 na Rynku Nowego Miasta i 
Podzamcza w Warszawie. Wstęp bezpłatny.  
 
Na stronie internetowej: www.polskieradio.pl/nauka w trakcie trwania Pikniku, będzie można zobaczyć 
najciekawsze pokazy, transmisję przeprowadzi Polskie Radio Euro, a relacje z przebiegu imprezy będą 
nadawane na antenach Polskiego Radia – w Programie 1, 2 oraz w radiowej Trójce.  
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Oglądaj Euro '08 w HDTV 
30 dni bez abonamentu i zobowiązań. Zamów 
Cyfrowy Polsat od 1 czerwca!  
CyfrowyPolsat.pl 

Doda bez makijażu 
Nie wierzysz? Obejrzyj i oceń!  
MojeMedia.pl 

Mobilking 
Pewne rzeczy są tylko dla facetów. Tapety, 
dzwonki, gry java. Sprawdź!  
www.mobilking.pl 
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